
    

    

 

Совет муниципального образования 

«Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
02.10.2024 г.                                                                                                          №  4 

 

О процедуре выдвижения кандидатур на 

должность Председателя Контрольно-

счетной палаты муниципального 

образования «Ахтубинский 

муниципальный район Астраханской 

области» 

 

         В соответствии с Положением о Контрольно-счетной палате 

муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район 

Астраханской области», утвержденным решением Совета муниципального 

образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области  № 

343 от 25.05.2023 г., Совет муниципального образования «Ахтубинский 

муниципальный район Астраханской области» 

 

РЕШИЛ: 

 

         1. Начать процедуру выдвижения кандидатур на должность Председателя 

Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Ахтубинский 

муниципальный район Астраханской области» с 02 октября 2024 года по 19 

октября 2024года.  

         2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

Председатель Совета  Новак С.Н. 


